w w w . i n d i a n o p o l i s . p r . g o v . b r

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTARES DO CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS/PR

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77
E-mail:  gabinete@indianopolis.pr.gov.br

I N D I A N Ó P O L I S - E S T A D O D O P A R A N Á

I – O Prefeito do Município de Indianópolis/PR, usando das atribuições legais, após a reanálise do
recurso interposto contra a homologação das inscrições, ficam homologadas de forma complementar as
inscrições abaixo relacionadas, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 01/2025:

INSCRIÇÃO VAGA NOME

41380 PSICÓLOGO ANDRÉ ALEXANDRE VITOR DA SILVA
41386 COZINHEIRO DEBORA FERNANDA PEREIRA
40783 AGENTE ADMINISTRATIVO LOIRRANE VALBUZA GOSCER DELL ARCIPRETTE
40841 DENTISTA MICAELLEN LETÍCIA LIMA OLIVEIRA

* PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD:

INSCRIÇÃO VAGA NOME
41380 PSICÓLOGO ANDRÉ ALEXANDRE VITOR DA SILVA

Indianópolis - PR, 24 de junho de 2025.

PAULO CEZAR
RIZZATO

Assinado digitalmente por PAULO CEZAR RIZZATO
MARTINS:79684939949
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial, OU=
15769640000138, OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(em branco),

949

CN=PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS:79684939949
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.06.24 13:10:03-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

Paulo Cezar Rizzato Martins
Prefeito do Município de Indianópolis

Tribuna de Cianorte
Edição nº: 9431
Página nº: A-7

Data de: 25/06/2025

MARTINS:79684939

mailto:gabinete@indianopolis.pr.gov.br